АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ

ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

191124, г. Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д.2, лит.А

Тел.: (812) 539 40 46

е-mail: omplo@lenreg.ru

_______________________ №   ____________

На № _______________  от  _______________

Главам администраций

муниципальных районов

и городского округа

Ленинградской области

Уважаемые коллеги!

Комитет по молодежной политике Ленинградской области (далее –

Комитет) с целью формирования у молодежи традиционных семейных ценностей,

а также реализации приоритетного направления государственной молодежной

политики информирует вас о проведении Всероссийский онлайн форум молодых

семей «Родные-Любимые» (далее – Форум) с 3 по 5 ноября 2022 года

на обновленной платформе родные-любимые.рф.

В рамках Форума спикерами будут рассмотрены темы семейной

психологии, семейного образования, финансовой грамотности и ведения

семейного бюджета.

Также на площадке Форума пройдет Всероссийский конкурс молодежных

проектов (далее – Конкурс), где участники смогут представить проекты

и получить финансовую поддержку на реализацию своих инициатив, объем

грантовой поддержки составит до 1 млн рублей.

Для участия в Форуме и Конкурсе необходимо подать заявку

в АИС «Молодежь России» (https://clck.ru/32Mazz) до 18:00 (мск) 31 октября

2022 года. Обращаем Ваше внимание, что для подачи заявки на Конкурс

участникам необходимо иметь верифицированный (привязанный к Госуслугам)

аккаунт. Ознакомиться с инструкцией по верификации аккаунта, а также

по подаче заявки в АИС «Молодежь России» можно по ссылке:

https://clck.ru/32Mb4f.

Просим Вас рассмотреть возможность оказания информационной

поддержки Форуму и Конкурсу и довести информацию до заинтересованных лиц

из числа молодых семей.

Контактное лицо:

главный специалист-эксперт отдела по реализации национальных приоритетов

Управления молодежных проектов и программ Федерального агентства по делам

молодежи Агафонова Кристина Андреевна, тел.: (495) 668-80-08 (доб. 1608).

Первый заместитель

председателя комитета                       М.А. Соколов

Исп.: Сажина М.С., (812)539-42-50

Документ создан в электронной форме. № 01-10-1071/2022 от 18.10.2022. Исполнитель: Сажина М.С.
Страница 1 из 1. Страница создана: 18.10.2022 16:05

	1